Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

03-08-2023
F.15/23/143
NL:TZ:0000291923:F001
04-07-2023

mr. M.P. de Valk
mr F.P. Klaver

Zelaz 03-08-2023
Tevens handelend onder de naam De Nachtwolf en Zelaz Finance 1
Gegevens onderneming
Bezoekadres: Willem Kalfstraat 122, 1816KA Alkmaar. 03-08-2023
De vennootschap onder firma is opgericht op 6 maart 2015. 1
Activiteiten onderneming
Binnen de onderneming werd een transportbedrijf gedreven gericht op 03-08-2023
verhuizen en vervoer van goederen. 1
Volgens opgaaf gefailleerde werkte zij tot september 2022 in opdracht van
Alert Logistiek B.V. en vervoerde voor hen vrachten van Ikea.
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

03-08-2023

Opgevraagd bij gefailleerde.
In onderzoek.

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=56b29a3d-621a-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=05d46c99-67ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Volgens opgaaf gefailleerde zijn alle werknemers vanaf september 2022 zelf
uit dienst getreden.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
4-7-2023
t/m

3-8-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 21 uur 45 min

totaal 21 uur 45 min

Toelichting bestede uren

03-08-2023

1

03-08-2023

1

03-08-2023

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het betreft een vennootschap onder firma.

De vennoten zijn gelijktijdig met de gefailleerde vennootschap onder firma op
4 juli 2023 failliet verklaard.
De vennoten zijn:

e Mevrouw S. Aydogan - Ootes Gonzalez; en
e De heer G.B. Ootes Gonzalez.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend geen.
Volgens opgaaf van de verzekeringsmaatschappij is de autoverzekering
reeds voor datum faillissement geéindigd door wanbetaling.

1.4 Huur

De bedrijfsruimte is tevens de woonruimte van de gefailleerde vennoten. De
huur van de woonruimte wordt door mevrouw Aydogan - Ootes Gonzalez en
de heer Ootes Gonzalez voortgezet.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door Stichting bedrijfstakpensioenfonds
voor het beroepsvervoer over de weg.

03-08-2023

1

03-08-2023
1

03-08-2023
1

03-08-2023
1

03-08-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

03-08-2023
Toelichting
1
Volgens opgaaf gefailleerde zijn alle werknemers vanaf september 2022 zelf
uit dienst getreden.
Bewijs opgevraagd, in onderzoek.
Uit het werknemersportaal blijkt dat de laatste verloning plaats heeft
gevonden in juni 2022. Voor zover bekend is geen van de (voormalige)
werknemers van mening nog in dienst te zijn.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 03-08-2023
1
8
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Opvragen administratie, onderzoek werknemersportaal. 03-08-2023
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
| Geen. 03-08-2023
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| Recherche kadaster. 03-08-2023
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Samsung Galaxy S23 zwart. 03-08-2023
In onderzoek of de telefoon op naam van de onderneming of in privé is 1

gekocht in verband met de definitieve allocatie van de verwachte

verkoopopbrengst.

Een professioneel taxateur R. Haanappel (Viginti) is ingeschakeld, die
geadviseerd heeft de telefoon aan te bieden op de online veilingwebsite
‘Plaats je bod’.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 03-08-2023
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inbeslagname telefoon, contact met professioneel taxateur R. Haanappel 03-08-2023
(Viginti) i.v.m. de verkoop van de telefoon. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen. 03-08-2023

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t. 03-08-2023
1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Op datum faillissement had gefailleerde een geleasede personenauto - 03-08-2023
Volkswagen Tiguan- in bezit. 1
Gefailleerde is meermalen verzocht de auto in te leveren, maar heeft hier

geen gehoor aan gegeven.

De leasemaatschappij is vervolgens op de hoogte gesteld en de gelegenheid

geboden de auto zelf op te halen en in te nemen.

De lease-auto is op 25 juli 2023 door de leasemaatschappij ingenomen.

In afwachting van een -mogelijke positieve- afrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Contact met RDW, gefailleerde(n) en de leasemaatschappij. 03-08-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgaaf gefailleerde dient Alert Logistiek B.V. (voormalig 03-08-2023
opdrachtgever failliet) nog facturen van totaal € 3.494,31 te voldoen. 1

Alert Logistiek betwist deze vordering en stelt dat een eindafrekening tussen

partijen heeft plaatsgevonden.

De onderbouwing is bij Alert Logistiek opgevraagd.

De reactie/toelichting op de betwisting is bij gefailleerde opgevraagd.

In onderzoek.

Gefailleerde heeft een openstaande factuur van € 1.500 op debiteur Comba
Handelsondernemingen B.V. overgelegd. Uit onderzoek in het handelsregister
blijkt echter dat deze vennootschap reeds is opgeheven na in staat van
faillissement te zijn verklaard.

Deze vordering is derhalve niet meer incasseerbaar.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Stukken opgevraagd bij failliet, sommatie opgesteld en verzonden, contact 03-08-2023
met debiteur, onderzoek handelsregister. 1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

03-08-2023
€0,00
1
Toelichting vordering van bank(en)
Voor zover bekend geen.
5.2 Leasecontracten
| zieonderss. 03-08-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Vvoorzover bekend n.v.t. 03-08-2023

1



5.4 Separatistenpositie

I Voor zover bekend n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Voor zover bekend n.v.t.

5.6 Retentierechten

I Voor zover bekend n.v.t.

5.7 Reclamerechten

I Voor zover bekend n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Voor zover bekend n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

I Nt

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I De bedrijfsactiviteiten zijn reeds voor datum faillissement gestaakt.

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

03-08-2023

1

03-08-2023
1

03-08-2023
1

03-08-2023
1

03-08-2023
1

03-08-2023

1

03-08-2023

1

03-08-2023

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Nt 03-08-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I novt 03-08-2023
1

6.5 Verantwoording

I not 03-08-2023
1

6.6 Opbrengst

03-08-2023
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
03-08-2023
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I novt 03-08-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Gefailleerde heeft tot op heden, ondanks meerdere verzoeken, geen 03-08-2023
administratie ter beschikking gesteld. Een boekhouding ontbreekt derhalve 1
vooralsnog.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Nt 03-08-2023
1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 03-08-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I novt 03-08-2023
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-08-2023
Toelichting

1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

03-08-2023
In onderzoek

1
Toelichting
De mutatieoverzichten van alle op naam van gefailleerde rekeningen bij alle
bekende banken zijn opgevraagd.
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Herhaaldelijk opvragen van administratie bij gefailleerde, opvragen 03-08-2023
mutatieoverzichten bij banken. 1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

03-08-2023
€ 9.793,00
1
Toelichting
Motorrijtuigenbelasting, loonheffingen, omzetbelasting, rente.
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
03-08-2023
3
1
Toelichting
Gefailleerde heeft niet-geopende post afgegeven en een aantal openstaande
facturen doorgemaild. Aan de hand van deze stukken zijn de crediteuren
aangeschreven. Gefailleerde heeft geen crediteurenoverzicht overgelegd.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
03-08-2023
€11.763,75
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Vereenvoudigde afwikkeling c.q. opheffen wegens gebrek aan baten ex 03-08-2023
artikel 16 Fw. 1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Beoordelen van ingediende vorderingen (voorlopige verificatie). 03-08-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek personeel;
Verkoop telefoon;

Onderzoek bankafschriften;

NOoO b~ WN -

Afwikkelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 3-11-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Afwachten afwikkeling/verkoop lease-auto;
Onderzoek eindafrekening debiteur;

Onderzoek administratie (indien deze wordt overgelegd);

03-08-2023

1

03-08-2023

1

03-08-2023
1

03-08-2023
1

03-08-2023

1

03-08-2023
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


